



دربی حملهات مسلحانه در نقاط مختلف شهر شیکاگو ایالات متحده آمریکا در روزهای پایانی هفته گذشته ۱۴ فرشته و ۲۹ نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری آنتاولی، شیکاگو، از بزرگترین شهرهای ایالت ایلی‌نوی آمریکا در آستانه جشن‌های هالووین که ۳۱ اکتبر برگزار می‌شود، شاهد درگیری‌های مسلحانه بود.

گزارش‌های پلیس حاکی از آن است که در ۱۲ ساعت نخست تعطیلات پایان هفته، ۱۹ حمله مسلحانه به ویژه در جنوب این شهر رخ داده است که درنتیجه حملات مذکور از روز جمعه تا نیمه شب یکشنبه ۱۴ نفر کشته و ۲۹ نفر زخمی شده‌اند.

طبق برخی گزارش‌های دیگر مصرف بی‌رویه الکل در رویدادهای مختلف این شهر، شمار وقوع جرایم را بالا برده است. در همین راستا، در حملات مسلحانه دوم و چهارم رونیه، مصادف با جشنن روز استقلال آمریکا، ۴ نفر جان باخته و ۲۲ تن دیگر مجروح شدند.

گفتنی است، حدود ۶۰۰ مورد قتل را آغاز اسامال (۲۰۱۶ تا ۱۹ اکتبر در شهر شیکاگو گزارش شده است. در حالی که تدابیر برای جلوگیری از وقوع به گزارش فارس، از حدود ده هفته پیش تاکنون این نوع جرایم گرفته شده اما هیچ کاهشی در شمار آن به وجود نیامده است.

بی‌خانمانی <p>۲۵ هزار</p> <p>ایتالیایی در زلزله‌های اخیر</p>



خسارات بسیاری بر جا گذاشته است.

به گزارش فرانس اپرته، ایتالیا کمتر از یک هفته پیش تاکنون دستمک سه‌زمین لرزه را تجربه کرده و ساکنان رم از صبح یکشنبه تاکنون شاهد پس‌لرزه‌های متعدد ناشی از زلزله‌های شدید اخیر این کشور بوده‌اند.

آخرین زمین لرزه هفته اخیر به زمین‌لرزه شدید ۶/۶ ریشتری روز یکشنبه مربوط می‌شود که مرکز ایتالیا را لرزاند و شدیدترین زلزله در این کشور از سال ۱۹۸۰ تاکنون محسوب می‌شود.

نمایز گلیزه سازمان حفاظت از شهروندان ایتالیا، زمین لرزه‌های اخیر تاکنون دستمک ۲۵ هزار بی‌خانمان برجا گذاشته است.

به گزارش یورونیوز، در نتیجه زمین‌لرزه‌های اخیر خسارات زیادی به ساختمان‌های قدیمی رومسیا که یکی از ۱۵۰ روستای ثبت شده در میراث فرهنگی ایتالیا محسوب وارد شده است.

بنا به گزارش‌های رسیده، هزاران نفر از مردم مناطق مرکزی این کشور چند شب گذشته بی‌روین از خانه‌های خود گذرانند.

رسانه‌های محلی ایتالیا اعلام کردند، هزاران نفر از مردم این کشور شب‌ها را در خودروها، چادرها و سرپرده‌های موقت می‌گذرانند. این زمین لرزه ظاهرا تلفاتی نداشته اما حدود ۲۰ نفر مجروح شده‌اند.

هشت زندانی که از زندان مرکزی شهر «پوپال» در هند فرار کرده بودند، توسط پلیس کشته شدند.	عاقبت ۸ زندانی فراری
--	-----------------------------



کرده بودند که پس از تعقیب و گریز در حومه شهر پوپال توسط نیروهای پلیس کشته شدند.

زندانیان فراری از اعضای جنبش دانشجویان هند بودند که پس از بریدن سر یک نگهبان با استفاده از ملایف از دیوار زندان بالا رفته و فرار کردند. سال گذشته نیز دو زندانی از یکی از زندان‌های هلی نو با حفر تونل اقدام به فرار کردند.

پیدرتین میمون دنیا



گرداننده است که گفته مسئولان کتاب رکوردهای جهانی گینس، کهنسال‌ترین اورانگوتان سوماترای جهان است.

این اورانگوتان که «پوان» نام دارد، در دسامبر ۱۹۶۸ میلادی توسط سلطان جوهر پادشاه وقت مالزی به باغ وحش پرت هلد داده شد تا در مقابل آن چندین گونه حیوان استرالیایی به او داده شود. به گفتهٔ مدیر باغ وحش پرت «پوان» در یک منطقه جنگلی دور از دسترس متولد شد. بنابراین مطالعات زیادی روی این اورانگوتان ماده انجام شد تا سن واقعی او مشخص شود. بر اساس اسناد ثبت، گفته می‌شود که پوان در سال ۱۹۵۶ میلادی متولد شده است.

هم‌اکنون مراسم تولد ۶۰ سالگی این اورانگوتان برگزار شده است و او به عنوان کهنسال‌ترین اورانگوتان سوماترای جهان یاد می‌شود «پوان» ۶۰ ساله هم اکنون در شرایط کاملاً سالم جسمانی قرار دارد و زندگی او مانند دیگر دوستانش عادی است.

برنده ملی جایزه جمعیت با اعلام رشد منفی مولید در هفت ماه نخست امسال، گفت: **علی رزم سیاست‌های جمعیتی که روی کاغذ تغییر کرده، افزایش محسوسی در نرخ باروری مشاهده نمی‌شود و ایران یکی از سه کشور دنیاست که با بیشترین سرعت در حال پیر شدن است.**

حسین مروتی به فارس گفت: به دلیل فروپاشی خانواده و گسترش شدید بی‌بندوباری، اساساً امکان بازگشت غرب به زندگی خانواده محور وجود ندارد، به همین دلیل غربی‌ها برای حل مشکل بحران جمعیت راهکار انتقال بحران را انتخاب کردند و تصمیم گرفتند هملقه‌های قدرتی از قبیل خانواده مستحکم و جمعیت جوان را از بقیه کشورهای دنیا بگیرند، تا با تضعیف کشورهای دیگر، تمدن غرب در بلند مدت رقیبی نداشته باشد.

وی افزود: از نخستین کراهی‌ه که برای پیشبرد این امر کردند، تربیت نیروی انسانی بود. قبل از انقلاب و بعد از آن، دانشجویهای زیادی برای تحصیل به آمریکا و استرالیا رفتند و با تفکر غرب زده در موضوع جمعیت به کشور برگشتند. نمونه‌ای این افراد خانم بستاره فرجام‌فرمایان بود که درس خوانده آمریکا بود و قبل از انقلاب با همکاری کارشناسان آمریکایی، کنترل جمعیت را در کشور آغاز کرد و بعدها مکرر توسط آمریکایی‌ها مورد تشویق و تمجید قرار گرفت. جالب این که این جریان در دوران طاغوت هم برای پیشبرد تنظیم خانواده، حمایت‌مددوی از علما از جمله محمدکاظم شریعتمداری را کسب کرده بود تا بتواند گروهی از مردم معتمد را برای تحدید نسل ترغیب کند.

مروتی در ادامه بیان کرد: بعد از انقلاب فعالیت‌های تنظیم خانواده به دلیل ضداسلامی بودن متوقف شد و جریان تربیت شده های غرب در موضوع جمعیت فرصت ادامه تجدید نسل را پیدا نکرد. هرچند وزیر بهداشت دولت بازرگان هم مدام پیگیری تحدید نسل بود ولی نظر قاطع

راه را بر اجرائی شدن این تفکر بست. برنده جایزه ملی جمعیت اضافه کرد: نتایج سرشماری سال ۱۳۶۵ که منتشر شد کمک کرد تا جریان تربیت شده‌های غرب یا همان جریان تنظیم خانواده، فرصت عرض اندام پیدا کنند. این جریان که در همان سال‌های جنگ روابط گسترده‌ای با سازمان‌های بین المللی مانند سازمان بهداشت جهانی، صندوق بینگ بینگ، یونیسف و سایر موسسات بینگ بینگ در دست داشتند به واسطه پیگیری گرفتن مجوز تحدیدنسل از حضرت امام شدند که البته نتیجه دلخواهشان

۲۰ سال پیش در آمریکا کشت تراریخته به پناهه «افزایش عملکرد برای مقابله با بحران غذا» و «کاهش مصرف سسوم» آغاز شد، ولی مقاله ۱۹ اکتبر ۲۰۱۶ نیویورک تایمز، مستنداتی ارائه کرده که به اسفانه تراریخته طی ۲۰ سال اخیر پایان داد.

به گزارش تسنیم، پس از ۲۰ سال کشت گسترده تراریخته‌هایی که قرار بود مشکل غذای جهان را حل کنند و با کاهش سموم شیمیایی سلامت را برای مردم به ارغان بیآورند، نیویورک تایمز امروز گزارشی منتشر کرد که به روشنی نشان می‌دهد، آمریکا شمالی به عنوان مهد تراریخته در مقایسه با اروپای غربی عاری از تراریخته، هم میزان افزایش عملکرد تولید کمتری دارد، و هم میزان مصرف

مدیرکل دفتر امور توانبخشی بهزیستی خبر داد

افزایش ۴۰۰ برابری اوتیسم در سالیان اخیر

مدیرکل دفتر امور توانبخشی بهزیستی گفت: در دنیا طی ۳۵ سال گذشته میزان شیوع بیماری اوتیسم ۴۰۰ برابر افزایش یافته و این به معنای تشخیص دقیق‌تر آن است و خانواده‌ها باید تا قبل از سه سالگی با علائم این بیماری در کودکان‌شان آشنا شوند.

به گزارش فارس، نوح‌پرست در نشست خبری گفت: ما برنامه‌ریزی برای اجرای غربالگری اوتیسم را در کشور از سال ۸۸ شروع کرده‌ایم و بر اساس تست‌های علمی معتبر و کودکان اوتیسم در دنیا در کشور و این غربالگری انجام می‌شود و طبق این تست‌های اطفال شیوع اوتیسم کمتر از یک درصد یعنی برابر با ۰۹، درصد تاکنون شناسایی شده است. وی ادامه داد: متأسفانه ما تا همه کودکان مبتلا به اوتیسم در کشور دسترسی نداریم به همین دلیل آزمون معتبری که ۱۰ گزینه‌ای است برای شناسایی کودکان مبتلا به اوتیسم در کشور در سایت سازمان بهزیستی قرار می‌گیرد و کار مداخله به صورت تیمی برای این کودکان متشکل از پزشک، روانپزشک، مددکار، شنوایی‌سنجی و گفتاردرمانی اجرا می‌شود.

مدیرکل دفتر امور توانبخشی بهزیستی در رابطه با علائم کودکان مبتلا به اوتیسم گفت: اغلب این افراد علائق و رفتارهایشان تکراری و ارتباطشان با دیگران دچار مشکل است، این دو خصوصیت بارز این افراد است که باید والدین نسبت به آن دقت کنند.

مدیرکل دفتر امور توانبخشی بهزیستی افزود: شروع برنامه غربالگری اوتیسم در کشور از ۱۲ آذر ماه خواهد بود، ما از نظر بودجه اعتبار خوبی نداریم اما شرایط غربالگری را فراهم می‌کنیم و به صورت پرسشنامه آن را در سایت سازمان قرار می‌دهیم همچنین آدرس پایگاه‌ها برای مراجعه حضور خانواده‌ها هم در سایت منتشر می‌شودوی گفت:متأسفانه هر جلسه کاردرمانی و ارائه خدمات به صورت ماهانه در یک جلسه حدود ۵۰۰ هزار تومان هزینه دارد و این در حالی است که این خدمات بیمه نیستند.

کارشناس سازمان هواشناسی خبر داد موج جدید بارش باران در کشور از امروز

کارشناس سازمان هواشناسی گفت: از امروز با ورود سامانه بارشی به کشور، بیشتر استان‌های کشور شاهد بارش باران خواهند بود.

محمد اصغری به میزان گفت: عصر امروز موج جدید بارش‌ها وارد کشور می‌شود واین هفته شاهد بارش نسبتاً خوبی در کشور خواهیم بود. وی افزود: در پایان هفته مناطق بیشتری از کشور تحت پوشش این سامانه قرار گرفته و بارش در بیشتر استان‌های کشور ادامه می‌یابد. اصغری اظهار

را در بر نداشت و حضرت امام (ره) صرفاً فرمودند که باید این موضوع مورد بحث و بررسی قرار بگیرد. در زمان حیات

حضرت امام (ره) فقط یک سری سمینار برگزار شد و مروتی به سرخشی رهبری در این مورد اشاره کرد و گفت: پس از رحلت اسام(ره)، رهبر معظم انقلاب هم در نخستین روزهای رهبری فرمودند: «ما اگر دو برابر امروز هم جمعیت داشته باشیم، باز می‌توانیم بدون کمترین نیازی جریسان تنظیم خانواده تصمیم خودش را گرفته بود، برای همین در قدم نخست و در برنامه اول توسعه نوشندند که باید کنترل جمعیت به شکلی صورت گیرد تا هر زن که به طور متوسط در دوران باروریش بیش از ۶ فرزند به دنیا می‌آورد، در سال ۱۳۹۰ به طور متوسط چهار فرزند به دنیا بی‌آورد. با توجه به این که تعدادی از زنان جامعه با ازدواج نمی‌کنند یا به دلیل مشکلات نابروری، باردار نمی‌شوند، رسیدن به هدف چهار فرزند مستلزم این بود که هر زن بارز مناهل به صورت متوسط بیش از چهار فرزند داشته باشد.

تعهد بین المللی جریان تنظیم خانواده برای صفرکردن رشد جمعیت

وی ادامه داد: کشور در سال ۱۳۷۱ به هدفی که برای سال ۱۳۹۰ در نظر گرفته بود، یعنی همان ۴ فرزند رسید، اما با وجودی که این جریان کاملاً به آمارها آگاه است، در قدم دوم و در سال ۱۳۷۲، پیگیر تصویب قانون تنظیم خانواده می‌شود که فرزند را مطلوب عنوان می‌کند. در این قانون با نگرش غیرانسانی، حقوق متعددی ک فرزند چهارم و خانواده اش سلب می‌شد. در قدم بعدی این جریان در شهریور ماه سال ۱۳۷۲ برای شرکت در کنفرانس جمعیت و توسعه (ICPD) راهی قاهره می‌شوند و آنجا در خیانتی آشکار، تعهد می‌دهند که رشد جمعیت کشور را به صفر برسانند!

مروتی یکی از اهداف کنفرانس جمعیت و توسعه (ICPD) برای ایران را کشتادن کشور به ورطه «رشد جمعیتی برابر صفر» دانست و گفت: تقریباً در همین برهه شعار «و بچه کافیت» بر در و دیوار، قبوض آب و برق و کسب و تجاری و … نوشته شد. این شعار همان شعاری است که در زمان طاغوت تبلیغ می‌شد و رهبری هم تذکر داده بودند که نباید از این شعار استفاده شود. به هر حال این شعار مطرح می‌شود و طبق مطالعات بنده، کسانی که مخاطب تذکر رهبر انقلاب بودند هم، به آن اعتراضی نمی‌کنند. جالب این که ماجرا به دو بوجه هم ختم نمی‌شود، بلکه محصولات

نیویورک تایمز: محصولات تراریخته در آمریکا موفق نبوده است

سموم در آن افزایش پیدا کرده است. در این مقاله آمده است: «حدود ۲۰ سال پیش، ایالات متحده و کانادا معرفی محصولات دستکاری شده ژنتیکی در کشاورزی را در دستور کار قرار دادند. اروپا تا همین الان این فناوری را نپذیرفت و استفاده نکرد، در عین حال در این زمان در «افزایش عملکرد» محصولات و «کاهش استفاده از آفت‌کش‌ها» از آمریکا (که محصولات تراریخته در آن به‌صورت گسترده کشت شده) موفق بوده است.»

اسفانه افزایش عملکرد و مقابله با گرگنی کلاندا
روپای غربی، کشت ارقام مختلف کلزا (کاتول) را در دستور کار قرار دادند؛ کشاورزان کلاندا دانه‌های دستکاری شده ژنتیکی (تراریخته) و اروپایی‌ها دانه‌های عادی و

حوادث – اخبار کشور

جدي نگرفتن بحران جمعیت ادامه دارد

ایران جزو ۳ کشور اول دنیا در رشد سالمندی است!

رسانه‌ای متعددی توسط وزارت بهداشت تولید می‌شود که علناً تک فرزندی را ترویج می‌کند.

وی ادامه داد: در نهایت هدف بیش از چهار فرزند را به یک بچه قابل دادند و کار را به جایی رساندند که نرخ باروری زنان ایرانی در سال ۱۳۷۹ به کمتر از ۲/۱ رسید، یعنی کمتر از حد جانشینی‌ای که خودشان می‌گفتند، یعنی کشور دیگر در طولانی مدت نمی‌تواند جمعیتش را ثابت نگه‌دارد و به مرور از جمعیت بسیار کم می‌شود. این اتفاق به عقیده بنده ورود افراد به نخستین فاز بحران جمعیت است. این واقعه هم هیچ واکنشی را در میان جمعیت شناس‌های تربیت شده غرب که با دلارهای صندوق جمعیت سازمان ملل آلوده شده‌اند را به دنبال نداشت و کسی بابت این خطر بزرگ به مسئولان نظام هشدار نداد. البته برخی از این افراد می‌دانستند که کاهش نرخ باروری به کمتر از حد جایگزینی، شرط رسیدن به رشد جمعیتی صفر است که تعهد آن را داده بودند؛ برای همین هم بود که صدایشان در نیامد.

مروتی افزود: این قضیه گذشت تا این که رئیس جمهور دولت دهم سیاست کنترل جمعیت را زیر سوال برد. افراد

این جریان در این برهه باز وارد عمل شدند و سال ۱۸ ماه بعد از زمانی که باید سیاست تحدید نسل متوقف می‌شد، داد و هسوار را انداختند که این چه حرفی بوده که رئیس جمهور زده بعد از آن هم رهبری در دستخرانی عمومی خود همین بحث را مطرح کردند. کار که به اینجا رسید، این جریان از اظهارنظرهای علمی علیه تغییر سیاست‌های جمعیتی عقب نشینی کرد و فعالیت‌های جمعیتی را در پشت‌پرده پیگیری کرد.

رسیدن رشد جمعیت به منفی ۵ درصد

مروتی در پاسخ به این سوال که اکنون وضع جمعیت کشور چگونه است، گفت: در این چند سالی که سیاست‌های جمعیتی روی کاغذ تغییر کرده، افزایش محسوسی در نرخ باروری مشاهده نمی‌شود. اگر قول مسئولان وزارت بهداشت را بپذیریم در چهار سال گذشته نرخ باروری از ۱/۸ به ۱/۹ رسیده است، که اصلا قابل ملاحظه نیست. ضمن اینکه همین روند هم به دلیل کوتاهی‌های مسئولان کند شده است به طوری که متأسفانه درصد رشد مولید در هفت ماهه نخست اسمال قریب به منفی ۵ درصد شده است!

وی ادامه داد: متأسفانه مسئولان به فکر مسئله استراتژیک جمعیت نیستند. فقط مسی خواهند دوره مسئولیشان به خیر و خوشی بگذرد و دیگر کاری ندارند

نیویورک تایمز: محصولات تراریخته در آمریکا موفق نبوده است

کلاسیک را کشت کردند. اما در نهایت عملکرد بلند مدت هر دو این مناطق یکسان بوده است.

در مورد ذرت نیز آمارها نشان می‌دهد در سه دهه گذشته، روند عملکرد ذرت در اروپای غربی تا حد زیادی با ایالات متحده یکسان بوده است. حتی رشد بازده چغندر قند

در غرب اروپا به‌وضوح بیشتر از ارقامی است که در ایالات

متحده کشت شده است. **اسفانه کاهش آفت‌کنا‌ها و سلامت کشاورزان**
تاجران تراریخته‌وعده می‌دانند که محصولات دستکاری شده ژنتیکی نیاز برای آفت‌کش را کاهش خواهند داد. اما نیازی به تراریخته نیست؛ در فرانسه، که تراریخته‌ها مجاز نیست، استفاده از آفت‌کش به‌طور قابل توجهی کاهش یافته

اعزام ۲۱۰۰ نیروی شهرداری

به نجف و کربلا برای نظافت مراسم اربعین

رئیس ستاد بر گزارى مراسم اربعین شهرداری تهران گفت:طبق سنوات گذشته هماهنگی‌های لازم در مجموعه شهرداری تهران برای خدمات‌رسانی به زائرین اربعین سید و سالار شهیدان اباعبدالله الحسینی(ع) در ستاد مرکزی اربعین حسینی شهرداری تهران انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران، مجتبی عبدالله‌یا بیان این که مقدمات انجام می‌شود و نجف اشرف برای مراسم پیداره‌وری اربعین فراهم شده است.
گفت: طی دو مرحله گروهها، در روزهای ۱۰ و ۱۱ آبان از طریق مرز مه‌ران به نجف و کربلا اعزام می‌شوند.
وی دربارهٔ چگونگی اعزام نیروها به شهرهای نجف و کربلا به منظور پاکسازی، نظافت و رفت‌وور این مراسم اعزام می‌شوند، تصریح کرد: تجهیزات لازم در زمان‌های مقرر به کربلا و نجف انتقال می‌یابند که در نهایت تمامی تجهیزات ۵ روز پس از مراسم اربعین حسینی به ایران بازگردانده می‌شوند.

دادستان تبریز:

غذای نذری عامل قتل خانواده پزشک تبریزی نبوده است

داروخانه توصیه شده که هزینه داروها را از بیمار دریافت نکند و این درحالی است که اصل بودن این نسخه و اینکه شخصی به واسطه توصیه این پزشک هزینه داروها را پرداخت نکند، در تحقیقات به اثبات نرسیده است.

دادستان تبریز همچنین مسمومیت به دلیل مصرف غذای نذری را نیز منفي دانست و گفت: اساساً موضوع مسمومیت با غذای نذری در این پرونده صددرصد منفي و به هیچ وجه موضوع غذای نذری مطرح نبوده است.
غذاها از یکی از رستوران‌های تبریز خریداری شده است و بر اساس تحقیقات پرونده و بررسی محتوای دوربین‌های حاضر در محل، نحوه خرید غذا مشخص شده است.

دادستان تبریز یادآور شد: خود این پزشک نیز تأیید کرده که اصلا بحث نذری در کار نبوده است.

گفته است بنا به آنچه روزهای گذشته در برخی رسانه‌ها منتشر شده، این پزشک بیش از این قتل خانواده، خوش‌شانس قرار گرفته است.

آموزش و پرورش:

استفاده از بخاری‌های غیراستاندارد در مدارس ممنوع است

بر اساس دستورالعمل راه‌اندازی، تعمیر و نگهداری سیستم‌های حرارتی مدارس که به ادارات کل آموزش و پرورش سراسر کشور ابلاغ شده، استفاده از بخاری‌های نفتی چکه‌ای، غیراستاندارد و معیوب در مدارس ممنوع است.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش در این بخشنامه آمده است: به دلیل فرارسیدن فصل سرما و نظر به ضرورت

که اگر جمعیت کشور پیر شود، چه بلایی به سر کشوری با این همه دشمن می‌آید.

وی در پاسخ به این سوال که پیری جمعیت کشور چه آسیب‌ها و خطراتی ایجاد می‌کند، گفت: پیر شدن جمعیت در ایران با پیر شدن کشورهای دیگر یک تفاوت اساسی دارد و آن هم سرعت پیر شدن جمعیت کشور است. ایران یکی از سه کشور دنیاست که با بیشترین سرعت در حال پیر شدن است. همین مسئله اساساً امکان تدارک دیدن برای پیر شدن جمعیت را تا حد زیادی منفي می‌کند. وقتی که ظرف سه دهه، درصد افراد بالای ۶۰ سال به سه برابر افزایش پیدا کند، ما نخواهیم توانست نیرو و امکانات بهداشتی و سلامت‌تان اجتماعی مناسب و … را برای درصد بالای سالمندان نامرک کنیم. به نیتا ایران، بلکه به اعتقاد بنده اگر این بلا با این سرعت به سر قوی‌ترین اقتصادهای دنیا نازل شود، آنها هم نخواهند توانست آن را مدیریت کنند و دچار بحران‌های اجتماعی بزرگی خواهند شد.

مروتی ادامه داد: از نسوی دیگرا امکان کشور غیر توسعه یافته‌ای وجود ندارد که جمعیتش سالخورده شده باشد.

تمام کشورهای پیر، توسعه یافته هستند و به هر حال اقتصاد قوی که مه‌رون دوران جوانی جمعیت در این کشورهاست، تا حدی به این کشورها کمک کرده تا زیر بار آسیب‌های سالخوردگی جمعیت نابود نشوند. ایران جزو نخستین کشورهایی است که با ادامه این روند فرزندآوری مادرانش، قبل از توسعه یافتگی پیر خواهد شد. امری که تاکنون در جهان تجربه نشده و به دلیل اقتصاد ضعیف کشور، قطعاً آثار خطرناکی خواهد داشت.

وی در پاسخ به این سؤال که برای این که جمعیت کشور پیر نشود چه باید کرد، گفت: در نخستین قدم باید به جریان تنظیم خانواده مبارزه کرد. معتقدم تا زمانی که با افراد طاهر افراد با سیاست‌های جمعیتی غرب را در

ایران پیگیری می‌کنند، بدون تعارف مقابله نکنیم، اینها با سالیوس بازی‌های خود نخواهند گذاشت سیاست‌های جمعیتی در کشور اجرائی شود. نباید به واسطه خدمات پیشین این افراد را آنها فریبدهی داشته باشیم. چون خسارتی که به واسطه کوتاهی‌ها و بعضاً خیانت‌هایشان در موضوع جمعیت به کشور و انقلاب وارد آمده، هرگز قابل جبران نیست. این جریان قدرتمند، بزرگ‌ترین مانع در اجرائی شدن سیاست‌های جدید جمعیتی بوده، هر جا که نظام خواسته قدمی اساسی برای اجرائی این سیاست‌ها بردارد، افراد این جریان مانع ایجاد کرده‌ اند.

صفحه ۱۱
سه‌شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۵
اول صفر ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۴۷۸

برنامه محافل و مساجد

*** مسجد شهید بهشتی، خیابان پیروزی، خیابان نبرد شمالی نیش قیام**
- مراسم عزاداری دهه اول صفر هر شب بعد از نماز مغرب و عشا با سخنرانی: حجج‌اسلام دکتر رفیعی و محمود ابوالقاسمی و مداحی: آقای محمد منطقی.



حوادث کوتاه از کشور

هلاکت ۳ قاچاقچی

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان

گفت: مرزداران هنگ مرزی زاهدان از انتقال یک محموله مواد مخدر

در داخل کشور آگاه شدند.

سرتیپ سعید کمیلی افزود: این قاچاقچیان قصد داشتند مواد مخدر را به صورت کوله‌باری از طریق مرزهای شمالی استان وارد کشور کنند که در کمین ماموران انتظامی قرار گرفتند. وی اضافه کرد، قاچاقچیان با ماموران درگیر شدند که در اثر این درگیری سه نفر از سوداگران مرگ به هلاکت رسیدند.

به گفته کمیلی؛ ماموران در عملیات پاکسازی موفق شدند ۲۰۲ کیلوگرم تریاک به همراه سلاح و مهمات کشف کنند.

نگهداری کالاهای قاچاق

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی چهار دستگاه موتور خودروی سواری خارجی استوک در یک انبار تخلیه بار بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت.

سرهنگ «ستار خسروی» افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از محل تعداد چهار دستگاه موتور خودروی سواری خارجی استوک فاقد مدارک مثبته مهرگی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرضا ادامه داد: دو متهم در این زمینه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

انهدام باند سارقان

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی گیلان گفت: با دریافت گزارش فردی مبنی بر مشاهدات سارقان از یک منزل مسکونی توسط ۳ فرد ناشناس، ماموران در محل حضور یافته و پس از تعقیب سارقان موفق شدند یکی از آنان را دستگیر کنند.

سرتیپ محمدرضا میرحیدری افزود: متهم در بازجویی پلیس به فعالیت یک باند ۸ نفره سرسرت در رشت اعتراف کرد. وی اضافه کرد: اعضای این باند در تعطیلات در گروه‌های ۳ یا ۴ نفر به گیلان سفر کرده و با انجام خدای در اطراف رشت اقدام به سرقت از منازل می‌کردند. سرتیپ حیدری گفت: ماموران ۷ نفر از اعضای باند سارقان را شناسایی و دستگیر کردند. سارقان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

بوغ وحش شخصی در خانه

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مبارک گفت:

در پی وصول خبری مبنی بر اینکه یک قاچاقچی تعدادی حیوان و پرنده کمبایار را در یک باغ شخصی نگهداری می‌کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان مبارک قرار گرفت.

سرهنگ «محمد نیکیبخت» ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا تعداد دو راس گوزن شاخدار، ۹۰ قلمقه طایوس، ۶ قلمقه قراول و چهار قلمقه قوی سیاه و سفید شکار کردند.

این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان مربوطه ارزش این حیوانات را دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ نیکیبخت افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قضایی تحویل داده شد.

شتاب برای مرگ

معاون فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر واژگون شدن یک دستگاه سواری پیکان در محور «اصفهان- بهارستان» ماموران پلیس راه «اصفهان- شیراز» باافلاصه به محل اعزام شدند.

سرهنگ «جهانگیر کریمی» ادامه داد: در اثر این حادثه رانندگی راننده خودرو بر علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. وی بیان داشت: کارشناسان پلیس راه علت وقوع این حادثه رانندگی را خطئی از سرعت مجاز و مطمئنه اعلام کرده‌اند.

جاسازی دوربین‌های کامیون

کرج- ایرنا: رئیس البرز گفت: ماموران انتظامی این استان ۳۶۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط کردند.

سرتیپ بخشلی کامرانی صالح افزود: این مواد شامل ۱۶۰ کیلوگرم حشیش و ۲۰۰ کیلوگرم تریاک است و دو نفر قاچاقچی نیز در این زمینه دستگیر شدند.

وی اضافه کرد: این مقدار مواد مخدر در ۲ دستگاه کامیون جاسازی و از جنوب کشور به سمت شمال در حال انتقال بود که به مقصد نرسید.

انبار داروهای غیرمجاز لو رفت

تبریز- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی تبریز اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش داروهای غیرمجاز بندسازی در این شهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ فرهنگ نوروزی ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی، موفق شدند انبار نگهداری کلای قاچاق را شناسایی کرده و دو نفر از اعضای باند قاچاق را طی یک عملیات غافلگیرانه در محل دستگیر کنند.

وی گفت: متهمان به همراه اقلام مکشوفه که شامل بیش از ۳۱ نوع انواع قرص و داروهای غیرمجاز بود، با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قضایی تحویل شدند.

باند سارقان منازل متلاشی شد

اراک- ایرنا: فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: در چند ماه اخیر با اعلام گزارش از وقوع سرقت‌های متعدد در شهرک‌های حاشیه‌ای شهر اراک، بررسی تخصصی این موضوع به پلیس آگاهی استان اراغ شد.سرتیپ کیومرث عزیزی افزود: با شروع تحقیقات تخصصی ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان، سارقی سابقه‌دار در این رابطه شناسایی شد که این فرد در یکی از شهرهای مرزی کشور به چنگال قانون گرفتار آمد.

وی ادامه داد: متهم دستگیر شده در بازجویی‌های صورت گرفته به ۵۶ فقره سرقت منزل، مغازه و اماکن خصوصی شهروندان ساکن در شهرک‌های حاشیه‌ای شهر اراک اعتراف کرد.

سرتیپ عزیزی گفت: در مراحل رسیدگی به این پرونده، همدست دیگر متهم و سه خریدار اموال سرشورفته نیز شناسایی و دستگیر شد. وی گفت: در این رابطه بسیاری از اموال سرقت شده کشف و به مالباختگان تحویل داده شد.

درگیری مسلحانه درمقابل دادگستری

یاسوج- ایرنا: فرمانده انتظامی بهمنی کیگولیو و بویراحمد گفت: درگیری مسلحانه در شهر لیکم مرکز شهرستان بهمنی یک کشته و ۲ زخمی برجای گذاشت.

سرکرد محمود عدالت‌پور اظهار داشت: این درگیری مسلحانه در مقابل دادگستری شهر لیکک اتفاق افتاد.

وی افزود: ۲ نفر از سرشناسان خودروی پژو که صورت خود را پوشانده بودند در این درگیری با سلاح کلاسیکفگ به طرف چهار نفر تیراندازی کردند.

سرهنگ عدالت‌پور افزود: حال یکی از زخمی‌ها نیز وخیم اعلام شده است.

وی تصریح کرد: جزئیات این حادثه در حال بررسی است.